Apostila de repactuação expedida pelo Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso em
favor da Empresa Universo Soluções Técnicas Ltda - CNPJ: 10.917.822/0001-95, relativa  ao
Contrato nº 18/2019.

2. OBJETO: Repactuação do valor mensal do contrato, dos atuais R$ 18.290,66 (dezoito mil
duzentos e noventa reais e sessenta e seis centavos) para R$ 19.949,15 (dezenove mil novecentos
e quarenta e nove reais e quinze centavos), com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2022,
conforme quadro a seguir:

Postos Quantidade Postos (b) Valor Unitário do
Posto (a)

Valor Mensal
 (c) = (a x b)

Posto de auxiliar operacional do
depósito de urnas 03 R$ 5.075,13 R$ 15.225,39